様式第７号（第41条第２項関係）（用紙 日本産業規格Ａ４縦型）

普通財産買受申出書

年 月 日

  伊豆の国市長 あて

住 所

申請者 氏 名

電 話     （  ）

  普通財産を買い受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

 １ 財産の所在

 ２ 財産の種類又は構造

  （土地にあっては、地目）

 ３ 地積又は面積              平方メートル

 ４ 売払い後の利用計画

 ５ 売払い希望金額               円

 ６ その他